ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРЗДНЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2025 года                                                                     № 36
Об утверждении отчета об исполнении бюджета                                                           Порздневского сельского поселения  за 1 квартал 2025 год
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Порздневского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Порздневского сельского поселения за 1 квартал 2025 год :
- по доходам в сумме 4 256 450 (четыре миллиона двести пятьдесят шесть тысяч четыреста пятьдесят) рубля 10 копеек
- по расходам в сумме 3 267 535 (три миллиона двести шестьдесят семь тысяч пятьсот тридцать пять)  рублей 42 копейки
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Порздневского
сельского поселения                                              Костюнин С.Б.

Исп: Абрамова О.А..2-71-83